



**Коммерческое предложение  
(система охраны периметра)**

**Общая стоимость: 5 077 850,41р.**

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
<b>Охранное телевидение</b>					
<b>Оборудование</b>					
1	IP-видеорегистратор (NVR) RVi-IPN32/8-PRO	1	шт	60 500,00р.	60 500,00р.
2	HDD 3000 GB (3 TB) SATA-III Purple (WD30PURX)	2	шт	8 742,00р.	17 484,00р.
3	Монитор ЖК SAMSUNG U28E590D 28", черный	1	шт	30 900,00р.	30 900,00р.
4	Коммутатор (switch) Netgear GS110TP-200EUS	1	шт	12 500,00р.	12 500,00р.
5	PSW-2G 4F UPS Коммутатор 4-портовый Уличный гигабитный	6	шт	49 200,00р.	295 200,00р.
6	DS-2CD2022WD-I (4.0) IP-камера корпусная уличная, 2 Мп	17	шт	10 990,00р.	186 830,00р.
7	Tfortis SFP-Модуль оптический	7	шт	4 920,00р.	34 440,00р.
8	ABB SH202L C16 Автоматический выключатель 2P 16A (C) 4,5kA	7	шт	380,00р.	2 660,00р.
9	ЩМП-3-0 36 УХЛЗ IP31 (УКМ40-03-31) Корпус металлический с монтажной платой 650x500x220мм, размер монтажной панели 580x440мм, количество вводов 3шт, D=0,31мм (снизу), IP31	6	шт	2 296,00р.	13 776,00р.
10	Бокс оптический ЦМО БОН-Н-8.55 (кросс) IP 55 настенный, одна дверь, замок, до 8 портов	6	шт	1 975,00р.	11 850,00р.
11	Пигтейл MM 50/125 (OM2), SC, 1 м, LSZH	28	шт	198,93р.	5 570,04р.
12	SH-05C-22U60/80 Шкаф 19" напольный 22U 600x800x1166mm (ШxГxВ)	1	шт	20 553,00р.	20 553,00р.
13	SH-J017-1U-315 Полка 19" перфорированная консольная 1U глубина	1	шт	799,80р.	799,80р.
14	TRAY-80 Модуль вентиляторный с 4-я вентиляторами	1	шт	2 724,90р.	2 724,90р.
15	PDU-8P Блок евророзеток для 19" шкафов, горизонтальный, 8 розеток, 10	1	шт	1 450,80р.	1 450,80р.
16	SH-J014 Винт с шайбой и гайкой М6 для крепления 19" оборудования	1	шт	7,44р.	7,44р.
17	PP2-19-24-8P8C-C5e-110D Патч-панель 19", 1U, 24 портов RJ-45, 5e,	1	шт	2 418,00р.	2 418,00р.
18	CM-ML-REAR Кабельный организатор 19"	1	шт	911,40р.	911,40р.
<b>Итого:</b>					<b>700 575,38р.</b>
<b>Материалы</b>					
1	Кабель ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 PVC/PE	1500	м	20,60р.	30 900,00р.
2	ОПЦ- 4 А-2,7 Кабель волоконно-оптический диэлектрический	1000	м	21,00р.	21 000,00р.
3	Кабель ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5	100	м	78,50р.	7 850,00р.
4	Лоток неперфорированный 50x50 L3000 35020	700	м	163,00р.	114 100,00р.
5	Крышка лотка 50 с заземлением L 3000 35520	700	м	106,00р.	74 200,00р.
6	Металлорукав в ПВХ оболочке (МРПИ) D=15	600	м	39,00р.	23 400,00р.
7	Шайба белого цвета М8	1000	м	2,50р.	2 500,00р.
8	Винт с полуцилиндрической головкой М6x10	1000	м	1,70р.	1 700,00р.
9	Гайка специальная М6	1000	м	2,30р.	2 300,00р.
<b>Итого:</b>					<b>277 950,00р.</b>
<b>Монтажные и пусконаладочные работы</b>					
1	Монтажные и пусконаладочные работы	1	шт	678 847,67р.	678 847,67р.
<b>Итого:</b>					<b>678 847,67р.</b>
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1 657 373,05р.</b>
<b>Ограждение периметра</b>					
<b>Оборудование</b>					
1	ПББ АКЛ-500-5000 (Плоская) тип "Егоза".	600	п.м.	145,00р.	87 000,00р.
2	Комплект кронштейна КЗ-Г-500 цвет RAL- 5005 (синий).	103	компл.	510,00р.	52 530,00р.
3	Секция заграждения "Еврозабор" ET-008-01, h-2200мм, L-3100мм цвет – по RAL-5005 (синий).	194	компл.	6 080,00р.	1 179 520,00р.
<b>Итого:</b>					<b>1 319 050,00р.</b>
<b>Материалы</b>					
1	Бетон М200	8	м3	3 400,00р.	27 200,00р.
<b>Итого:</b>					<b>27 200,00р.</b>

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
<b>Монтажные и пусконаладочные работы</b>					
1	Монтажные работы	1	шт	678 000,00р.	678 000,00р.
<b>Итого:</b>					<b>678 000,00р.</b>
<b>Итого по разделу:</b>					<b>2 024 250,00р.</b>
<b>Охранная сигнализация</b>					
<b>Оборудование</b>					
1	С2000-М, Пульт контроля и управления	1	шт	6 909,00р.	6 909,00р.
2	С2000-КДЛ, Контроллер двухпроводной линии связи	2	шт	2 325,00р.	4 650,00р.
3	Бриз, Блок разветвительный изолирующий	15	шт	390,00р.	5 850,00р.
4	С2000-БКИ Блок индикации с клавиатурой	1	шт	4 612,00р.	4 612,00р.
5	Термостат АКБ-12/7 Термостат аккумуляторный 12 В, 7 Ач	6	шт	3 150,00р.	18 900,00р.
6	Резерв 12/5У18 Импульсный, улич. (IP56), U-вх.165...275В, U	6	шт	2 997,00р.	17 982,00р.
7	ГЮРЗА-070ПЗ Извещатель охранный периметровый трибоэлектрический двухзоновый	6	шт	98 300,00р.	589 800,00р.
8	Кабель РК 50-2-16 Кабель соединительный	100	м	39,00р.	3 900,00р.
9	ЧЭ 10П (ТППЭп 10х2х0,4 SKICHEL)	2000	м	47,00р.	94 000,00р.
10	Проволока вязальная оцинкованная Ø1,6 мм	300	м	125,00р.	37 500,00р.
<b>Итого:</b>					<b>784 103,00р.</b>
<b>Материалы</b>					
1	Кабель ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 PVC/PE	1000	м	20,60р.	20 600,00р.
2	Металлорукав в ПВХ оболочке (МРПИ) D=15	200	м	39,00р.	7 800,00р.
<b>Итого:</b>					<b>28 400,00р.</b>
<b>Монтажные и пусконаладочные работы</b>					
1	Монтажные и пусконаладочные работы	1	шт	528 736,46р.	528 736,46р.
<b>Итого:</b>					<b>528 736,46р.</b>
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1 341 239,46р.</b>
<b>Система контроля охраны</b>					
<b>Оборудование</b>					
1	Программное обеспечение с базой MS Access (сетевая версия) + интерфейсный шнур TC6 (USB-порт)	1	шт	9 060,00р.	9 060,00р.
2	ХТ Контрольно учетный прибор (КУП) «Ход-тест»	1	шт	18 299,00р.	18 299,00р.
3	Ключ Touch Memory (iButton) + держатель	10	шт	193,00р.	1 930,00р.
<b>Итого:</b>					<b>29 289,00р.</b>
<b>Материалы</b>					
1					0,00р.
<b>Итого:</b>					<b>0,00р.</b>
<b>Монтажные и пусконаладочные работы</b>					
1	Монтажные и пусконаладочные работы	1	шт	25 698,90р.	25 698,90р.
<b>Итого:</b>					<b>25 698,90р.</b>
<b>Итого по разделу:</b>					<b>54 987,90р.</b>
<b>Всего по смете:</b>					<b>5 077 850,41р.</b>

Руководитель проектов ООО "Акцент-СБ"

Андрей Макеев

(495) 726-71-27, (495) 306-67-08

[makeev@accent-sb.ru](mailto:makeev@accent-sb.ru)